Заведующему МБДОУ
ДС № 27 «Березка»
Сухачевой  Е.Н.
__________________________
(ФИО заявителя)
проживающего по адресу:
__________________________
телефон: __________________

Заявление

Прошу предоставить моему ребенку ___________________________________
                                                                                         (ФИО ребенка полностью)
_____________________________________________________________________________
                                                                                                          (дата рождения)
платную дополнительную образовательную услугу по хореографии реализуемую по дополнительной общеразвивающей программе МБДОУ ДС № 27 «Березка» «Топотушки».

_______________                                                «__»________________20__года
          (подпись)